
UCHWAŁA NR 106/692/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli na zakup i dostawę oprogramowania serwerowego: 
Microsoft Windows Serwer STANDARD 2019 16 CORE licencja rządowa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1843; z 2020 r. poz. 288, 1086) Zarząd Powiatu w Poddębicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę na zakup i dostawę oprogramowania serwerowego: Microsoft Windows Serwer 
STANDARD 2019 16 CORE licencja rządowa od firmy  Senetic S.A.,z siedzibą w Katowicach 40-600, przy 
ul. Kościuszki 227 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Członek Zarządu 
 
 

Piotr Majer 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B1156-92D9-4B33-8235-FD96EB96AB77. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 106/692/20 
Data dokumentu 2020-11-27 
Organ wydający Zarząd Powiatu w Poddębicach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia woli na zakup i dostawę oprogramowania serwerowego: 

Microsoft Windows Serwer STANDARD 2019 16 CORE licencja rządowa 
Identyfikator dokumentu 849B1156-92D9-4B33-8235-FD96EB96AB77 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1005871220 
Numer seryjny 261344FD435A2379 
Osoba podpisująca Piotr Lucjan Majer 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 15:56:54 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-761653078 
Numer seryjny 5A63D89651A2BF20 
Osoba podpisująca Zdzisław Krzysztof Cyganiak 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:05:23 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1015055226 
Numer seryjny 7CA5CAB06BF8ACF8 
Osoba podpisująca Piotr Kozłowski 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:10:01 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1221840382 
Numer seryjny 164B8F33CFAB4AAA 
Osoba podpisująca Beata Lidia Przybylska 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
Miejscowość Poddębice 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2020 16:14:03 
Zakres podpisu Cały dokument 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B1156-92D9-4B33-8235-FD96EB96AB77. podpisany Strona 2



Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 
Wartościowych S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849B1156-92D9-4B33-8235-FD96EB96AB77. podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


